
KELIONĖS APRAŠYMAS
Nana Golden Beach 5* (Graikija, Kreta)

2025-01-31

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 25 km iki Herakliono oro uosto
-Apie 2 km iki Hersonissos miestelio
Ant jūros kranto
-Autobusų stotelė šalia viešbučio
-Apie 1 km iki vakaro pramogų Stalidos gyvenvietėje
-Apie 2 km iki Hersonissos miestelio
-Bankomatas viešbučio teritorijoje
 
Viešbutis:
Idealioje vietoje – tarp Hersonissos, Malia ir Stalidos miestų įsikūręs 5 žvaigždučių viešbutis. Didelė, graži ir apželdinta teritorija
ir išvystyta infrastruktūra. Viešbutis patiks vakarinių pasivaikščiojimų krantine mėgėjams. Rekomenduojama aktyviam
šeimyniniam poilsiui su vaikais. Atidarytas 1985 metais, paskutinį kartą pilnai atnaujintas 2019-2021 metais. Buvo atnaujinti visi
numeriai ir bendro naudojimo zonos. Viešbutį sudaro 2-jų aukštų pastatai ir vasarnamių kompleksas, kuriuose iš viso yra 500
jaukių numerių. Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę (pagal užklausimą).
 
Viešbučio teritorijoje:
-restoranas (yra vaikiškos kėdutės);
-9 barai;
-uždaras baseinas su gėlu vandeniu ir sūkurinė vonia SPA centre – mokamai;
-7 atviri baseinai (kai kurie su jūros vandeniu, kiti su gėlu vandeniu), nemokami skėčiai nuo saulės, gultai ir paplūdimio
rankšluosčiai; 
-SPA centras (įėjimas nuo 18 metų);
-konferencijų salė (iki 200 vietų);
-registratūra;
-varpinė (stačiatikių);
-drabužių valymo paslaugos (pagal užklausimą, mokama);
-parduotuvė;
-6 a la carte restoranai (pagal išankstines rezervacijas, apsilankymai nemokami);
-bagažo saugojimo kambarys;
-amfiteatras;
-gydytojo iškvietimas (mokama);
-belaidis internetas;
-vandens pramogų parkas;
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-skalbykla (mokama, pagal užklausimą);
-kirpykla;
-parduotuvės;
-užkandžių baras.
 
Pramogos ir sportas:
-SPA procedūros (mokama);
-jodinėjimas žirgais (mokama);
-vandens polo;
-sauna (mokama);
-pirtis (mokama);
-smiginis;
-video žaidimai (mokama);
-biliardas (mokama);
-šaudymas iš lanko;
-gyva muzika;
-kosmetinės procedūros (pirties procedūros, SPA centre);
-vandens sporto priemonės (kanojos ir vandens dviračiai; mokama);
-vandens dviračiai;
-stalo žaidimai;
-masažas (mokama);
-nardymas (mokama);
-aerobika;
-sūkurinė vonia (mokama);
-treniruoklių salė;
-tenisas (3 teniso kortai (2 su apšvietimu, su kieta danga), teniso inventorius, teniso pamokos – mokamai);

                                                puslapis 1 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/nana-golden-beach-5-graikija-kreta

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/nana-golden-beach-5-graikija-kreta


KELIONĖS APRAŠYMAS
Nana Golden Beach 5* (Graikija, Kreta)

2025-01-31
-paplūdimio tinklinis (1 kortas);
-pramoginiai renginiai (dieniniai ir vakariniai);
-stalo tenisas (užstatas);
-dviračių nuoma (mokama);
-joga;
-vandens aerobika;
-mini futbolas;
-kanoja.
 
Vaikams:
-vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų);
-baseinas;
-auklė (pagal užklausimą, mokama);
-žaidimų aikštelė (po atviru dangumi, aptverta, danga – kilimas);
-vandens pramogų parkas;
-paauglių klubas;
-pramoginiai renginiai;
diskoteka. 
 
Vaikams nuo 8 mėn. iki 3 metų: 
-elektroninė auklė;
-vežimėlis (pagal užklausimą, užstatas);
-buteliukų šildytuvas (pagal užklausimą, užstatas);
-kūdikių vonelė (pagal užklausimą).

Kambariai
Deluxe Bungalow Garden View:
Jaukus numeris su vaizdu į sodą. Pagrindinė lova – dvigulė, papildomai – sofa. Numerio plotas: 26-30 m2. Maksimalus
apgyvendinimas: 3 asm. + kūdikis.  
Premium Bungalow Sea View:
Patogus numeris su vaizdu į jūrą. Pagrindinė lova – dvigulė, papildomai – sofa. Numerio plotas: 26-30 m2. Maksimalus
apgyvendinimas: 3 asm. + kūdikis.  
Signature Bungalow Sea Front:
Modernus numeris su tiesioginiu vaizdu į jūrą. Pagrindinė lova – dvigulė, papildomai – sofa. Numerio plotas: 26-30 m2.
Maksimalus apgyvendinimas: 3 asm. + kūdikis.  
Comfort Family Room visually separated chd‘s area Garden View/Sea View/Sea Front:
Atviro išplanavimo numeriai su vizualiai atskirta zona vaikams. Su vaizdu į sodą, jūrą. Dvigulė lova, 2 sofos-lovos. Numerio
plotas: 32 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 4 asm. + kūdikis.  
Luxury Family Room Open Plan Garden View/Sea View/Sea Front:
Numeriai išsidėstę pirmoje paplūdimio linijoje. Vaizdas į sodą arba jūrą. Pagrindinė lova – dvigulė, papildomai – dvi sofos.
Numerio plotas: 30-32 m2.
Exclusive Family Suite 2 bed/1 Bath – Garden/Pool View:
Dviejų miegamųjų numeris su vaizdu į sodą arba baseiną. Kambariai atskirti durimis. Vienas vonios kambarys. Dvi dvigulės lovos
arba dvigulė lova ir dvi sofos. Vaizdas į sodą arba baseiną. Numerio plotas: 40 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 4 asm. +
kūdikis.  
Prestige Family Suite 2 Bed/2 Bath – Garden/Side Sea View:
Stilingas numeris su vaizdu į sodą arba daliniu vaizdu į jūrą. Du miegamieji atskirti durimis. Du vonios kambariai. Dvi dvigulės
lovos arba dvigulė lova ir 2 sofos. Numerio plotas: 44 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 4 asm. + kūdikis. 
Royal Family Suite 2 Bed/2 Bath – Water Front:
Ant kranto išsidėstę numeriai su vaizdu į jūrą. Du miegamieji atskirti durimis. Du vonios kambariai (vienas su vonia, kitas su
dušu). Dvi dvigulės lovos arba dvigulė lova ir dvi sofos. Numerio plotas: 42 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 4 asm. + kūdikis.  
 
Patogumai numeriuose:
seifas (mechaninis arba elektroninis), vonios reikmenys, televizorius, paplūdimio rankšluosčiai, plaukų džiovintuvas, individualus
oro kondicionierius, mini baras, vonia arba dušas, balkonas/terasa, telefonas, arbatos/kavos rinkinys, Wi-Fi. Numerių tvarkymas
– kasdien, patalynės keitimas – 3 kartus per savaitę, rankšluosčių keitimas – 3 kartus per savaitę.

Paplūdimys
Nuosavas smėlio-žvyro paplūdimys prie pat viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai ir paplūdimio rankšluosčiai –
nemokamai.

Graikija

Graikija - pietryčių Europos šalis, kuri garsėja savo turtinga istorija, kultūra ir gražia gamta. Tai viena seniausių civilizacijų
pasaulyje. Taip pat šalis yra viena populiariausių turistinių vietų pasaulyje dėl savo istorinių paminklų, gražių paplūdimių ir
skaidraus jūros vandens. Kelionė į Graikiją – nuostabi pramogų vieta, kur galima rasti įvairiausių veiklų: nuo senovinių paminklų

                                                puslapis 2 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/nana-golden-beach-5-graikija-kreta

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/nana-golden-beach-5-graikija-kreta


KELIONĖS APRAŠYMAS
Nana Golden Beach 5* (Graikija, Kreta)

2025-01-31
tyrinėjimo iki atsipalaidavimo paplūdimiuose. Kiekvienas lankantis šią šalį, atranda jos dvasią ir gyvenimo ritmą, kuris nepalieka
abejingų.

Stalida
Tarp Malijos ir Hersonissos įsikūręs kurortas, kitaip dar vadinamas sutrumpintu Stalis pavadinimu. Poilsiautojų vertinamas dėl
ilgo gražaus smėlio paplūdimio. Taip pat rasite ir kur pasilinksminti – daugybė restoranų, barų ir tavernų. Nuo Herakliono į šį
miestelį veda kalnų kelias, nuo kurio atsiveria įspūdingas vaizdas į jūrą ir kurortinius miestelius.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 3 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/nana-golden-beach-5-graikija-kreta

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/nana-golden-beach-5-graikija-kreta

